

Aanbesteding: Leveren van Boomsubstraten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Groningen
Referentie: 56-2021

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 7.10.3 Gunningscriterium subcriterium 3: ter beschikking stellen

Vraag:

"...mag dit maximaal 10 kilometer buiten de gemeente grenzen liggen"
Is het mogelijk dit in een tijdsbepaling/minuten reistijd uit te drukken?
Gezien een locatie hier ook net buiten kan vallen. Maar het qua tijd wel net zo efficiënt kan zijn. Bijvoorbeeld binnen 10-15 minuten.

Antwoord:

De genoemde paragraaf staat niet in de leidraad. Opdrachtgever neemt aan dat Inschrijver paragraaf 7.10.2.3 subcriterium 3 bedoelt.

Opdrachtgever is niet akkoord met het aanpassen van afstand naar reistijd. Opdrachtgever blijft een maximale afstand van 10 kilometer buiten de gemeentegrenzen hanteren voor een eventueel afhaalpunt.

Beantwoord op: 27-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 7.10.3 Gunningscriterium subcriterium 3: ter beschikking stellen

Vraag:

Wat bedoelt de opdrachtgever met een korte levertijd?

Antwoord:

De genoemde paragraaf staat niet in de leidraad. Opdrachtgever neemt aan dat Inschrijver paragraaf 7.10.2.3 subcriterium 3 bedoelt.

Opdrachtgever wil leveringen van 10m3 of kleiner uiterlijk binnen twee (2) uur geleverd hebben op de projectlocatie.

Beantwoord op: 27-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 7.10.2 Gunningscriterium subcriterium 2: advies

Vraag:

Wat verwacht de opdrachtgever van de opdrachtnemer omtrent het grondonderzoek: worden de monsters/relevantie informatie door de opdrachtgever aangeleverd bij de opdrachtnemer?

Antwoord:

De genoemde paragraaf staat niet in de leidraad. Opdrachtgever neemt aan dat Inschrijver paragraaf 7.10.2.3 subcriterium 2 bedoelt.

Opdrachtgever verstrekt per projectlocatie de benodigde informatie aan Opdrachtnemer om monsters te nemen. Opdrachtnemer is verantwoordelijk voor het nemen van monsters op locatie. Indien de Opdrachtgever het nodig acht dat zij aanwezig moet zijn bij het nemen van de monsters dan zal zij dit communiceren met de Opdrachtnemer.

Beantwoord op: 27-08-2021

Label: Uitvoering